

**Tyge Korsgaard Consult ApS**  
**Stampetoften 40, 2970 Hørsholm**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 35 46 64 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

**Gudmund Tyge Korsgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tyge Korsgaard Consult ApS Stampetoften 40 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 35 46 64 87
	Stiftet: 15. august 2013
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Gudmund Tyge Korsgaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Associeret virksomhed</b>	Vivostat Holding ApS, Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt at eje andele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 515.380 kr. mod 488.807 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 960.333 kr. mod 3.386.965 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>515.380</b>	<b>488.807</b>
1 Personaleomkostninger	-157.794	-560.980
<b>Driftsresultat</b>	<b>357.586</b>	<b>-72.173</b>
Indtægter af kapitalinteresser	753.765	3.464.240
Andre finansielle indtægter	13.671	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.825	-25.583
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.021.197</b>	<b>3.366.484</b>
Skat af årets resultat	-60.864	20.481
<b>Årets resultat</b>	<b>960.333</b>	<b>3.386.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	753.765	2.264.240
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	206.568	622.725
<b>Disponeret i alt</b>	<b>960.333</b>	<b>3.386.965</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	9.182.663	9.828.898
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.182.663</u>	<u>9.828.898</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.182.663</u></b>	<b><u>9.828.898</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	37.099
Andre tilgodehavender	2.834.224	45.855
Tilgodehavender i alt	<u>2.834.224</u>	<u>82.954</u>
Likvide beholdninger	37.770	2.057.386
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.871.994</u></b>	<b><u>2.140.340</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.054.657</u></b>	<b><u>11.969.238</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.182.663	8.828.898
Overført resultat	3.664.819	2.058.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.927.482</u></b>	<b><u>11.467.149</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	760	3.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.369	18.279
Selskabsskat	19.765	0
Anden gæld	88.281	480.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.175</u>	<u>502.089</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>127.175</u></b>	<b><u>502.089</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.054.657</u></b>	<b><u>11.969.238</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	6.564.658	1.435.526	100.000	8.180.184
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	2.264.240	622.725	500.000	3.386.965
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	8.828.898	2.058.251	500.000	11.467.149
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	753.765	206.568	0	960.333
Modtaget udbytte	0	-1.400.000	1.400.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>8.182.663</b>	<b>3.664.819</b>	<b>0</b>	<b>11.927.482</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	119.106	519.150
Pensioner	33.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.830
	<u>157.794</u>	<u>560.980</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	103.825	25.583
	<u>103.825</u>	<u>25.583</u>
